Aleksandrow Kujawski, dn. 20.02.2024r.

ZP.271.1.2024

Zapytanie nr 4

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.
U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytania jakie wptyneto do Zamawiajacego w dniu
14.02.2024r.,w  zakresie postgpowania prowadzonego pod nr ZP.271.1.2024 pn.
Modernizacja Instalacji Komunalnej w Sluzewie poprzez zakup pojazdow
niskoemisyjnych oraz pojemnikow i kontener do selektywnej zbiorki odpadow

Zamawiajacy przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Pytanie nr1
do czesci 11.6 - OPZ - Smieciarka

Czy Zamawiajgcy dopuszcza podwozie z automatyczng skrzynig biegdw z przektadnia
hydrokinetyczng (8 biegéw do przodu, 1 do tytu, bez sprzegta jazdy, ale z mozliwoscia manualnego
przetgczania biegdw). Dodatkowo pojazd z takg skrzynig wyposazony jest w program zmiany biegéw
przystosowany do zbierania odpaddéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 2
do czesci 1.7 — OPZ - Smieciarka

Czy Zamawiajacy dopuszcza przednie zawieszenie resorowe, z obcigzeniem 7,5t. Zawieszenie takie
gwarantuje prawidtowg eksploatacje podwozia z zabudowg do przewozu odpaddéw, w ktdrych co do
zasady pierwsze osie sg zwykle niedocigzone.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 3
do czesci 11.47 — OPZ - Smieciarka

Prosze o doprecyzowanie, ze bieznik kota zapasowego i opon przednich ma by¢ jednakowy,
natomiast na drugiej osi napedowej majg Zamawiajgcy oczekuje opon z bieznikiem dostoswanym do
osi napedowa.

Odpowiedz:

Signed by /
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie. Podpisano przez:
Ryszard
Witadystaw
Borowski
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